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iş Portföy CK Serbest Özel Fonu’nun yatırım performansı konusunda
kamuya açıklanan bilgilere ilişkin rapor

iş Portföy CK Serbest Özel Fonunun 1 Ocak-31 Aralık 2020 hesap dönemine ait ekteki performans
sunuş raporunu Sermaye Piyasası Kurulunun Vll-128.5 sayılı Bireysel Porttöylerin ve Koiektif Yatırım
Kuruluşlarının Performans Sunumuna, Performansa Dayalı Ücretlendirilmesine ve Kolektif Yatırım
Kuruluşlarını Notlandırma ve Sıralama Faaliyetlerine ilişkin Esaslar Hakkında Tebliğinde (“Tebliğ”) yer
alan performans sunuş standartlarına ilişkin düzenlemeleri çerçevesinde incelemiş bulunuyoruz.

incelememiz sadece yukarıda belirtilen döneme ait performans sunuşunu kapsamaktadır. Bunun
dışında kalan dönemler için inceleme yapılmamış ve görüş oluşturulmamıştır.

Görüşümüze göre 1 Ocak-31 Aralık 2020 hesap dönemine ait performans sunuş raporu iş Portföy CK
Serbest Özel Fonu’nun performansını ilgili Tebliğ’in performans sunuş standartlarına ilişkin
düzenlemelerine uygun olarak doğru bir biçimde yansıtmaktadır.

Diğer Husus

Fonun 31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla kamuya açıkianmak üzere ayrıca hazırlanacak yıllık fınansal
tabloları üzerindeki bağımsız denetim çalışmalarımız henüz tamamlanmamış olup; söz konusu finansal
tablolara ilişkin bağımsız denetim çalışmalarımızın tamamlanmasına müteakiben ilgili bağımsız denetim
raporumuz ayrıca tanzim edilecektir.

Güney Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Anonim Şirketi
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İŞ PORTFÖY CK SERBEST ÖZEL FON PERFORMANS SUNUM RAPORU

A. TANıncI BİLGİLER

PORTTÖYE BAKIŞ
Halka Arz Tarihi 1.04.2015 YATIRIM VE YÖNETİME İLİŞKİN BİLGİLER

Fonun Yaünm Amao Yöneddled

Burcu KepezFon Toplam Değeri 78.714.405 Fon poMöyü, kolektif portföy yöneticiliğine ilişkin PYŞ Tebliğ Unde belirtilen Ilkeler ve
fon portföyüne dahil edilebilecek varlık ve haklara ilişkin Tebllğ’de yer alan sinırlamalar Deniz Hayali Genççerçevesfnde yönetliir. Fon, ilgili tebliğin nitelikli yatırımolara tahsisli anma ilişkinBirim Pay Değeri (TRL) 4695615 hükümleri çerçevesinde tahsisi] alıcılara saülacak serbest özel fon statüsündedir.

Yatınmcı Satsı 1
En Az Alınabrir Pay Adedi :1 Adet

Tedavül Oranı 4661%

Poıtfty Dağılımı

Yabnm Stratejisi

Fon portföyüne alınacak fmnavsaı varlıklar Sermaye Piyasası Kurulunun düzenlemderıne ve luhnamede belirtilen esaslara uygun olarak seçliir ve
porttöy yöneticisi tarafından mevzuata uygun olarak yönetilir. Fon poıttöyünün yönetiminde ve yatires yaoilacak sermaye piyasası araçlarının
seçiminde, Tebliğin 4. Maddesinde belırtlıen varlıkıar ve işlemler le 6. Maddesinde tanımlanan fon tur etinden Seabett Şeırnsuye Fas nltehğine uygun
be şatföy oleşt-aruhııasl esas akrır. Fon, Tebhğln as en r.deszıde yer alan seatest fonlara ün esaslara uıyacatr. Fon yatar, Ongausz
doğrultusunda hem TL hem de dovız cinsi para ve sermaye piyasası araçlarına, Kuruta uygun yönden diğer yatırım araçlarına, taraf okunacak
sbzleşolere, fr.azssaı ışlenıle ve rneukuı kjymetıee yasemı yaşa-ak serways kazancı sağlamak ve poıtföy değeri artemayı arnaçlamaktair. Fon

68,010/o portlöyü, Tebıiğ’in 4, maddesinde beıjrtılen tüm varlık ve lşlemierden şluşabilir. Fon herhangi bir menkuı kıymeti ya da nakdi teminat göstererekborçlanabllır veya sürev araçlar vasıtası ıle doıayim olarak bu borçianmayı gerçekıeştrebilir. Fon portlöyüne TL cinsi varııklar ve lşıemler olarak;
Sermaye Piyasası Kurulu tarafından teminat olarak kabul edilen her türlü varlığı dayanak olarak alan repo ve ters repo işlemleri (Menkul kıymet68,01 la tercihli ve pay senedi repo/ters repo işlemleri dahil), Takasbank Para Piyasası ve yurtıçi organize para piyasası Işlenleri, devlet Iç borçlanma
senetleri, Tarkiye’de mukim sirketler tarafindan ihraç edilen özel sektör menkul kıymesleri (hisse senetleri ve borçlarana araçları], kamu ve/veya özel

Pay Senetleri

- Hısse

Fon 27,73% süt tarafIndan lıraç ed.len kra seatfıtala, ıle vaniğa dayaü menkul kıymeder ve/veya vwk temira menkul kıymetler, yurcdşı ileaççi’am
çıkarmış olduğu TL cinsi menkul kıymetler, varantlar, sertıskalar ve saz konusu vadıklara ve/veya toz konusu vartkbr uzerrıden dL’umlan

Döviz 4 25% erıdeksleredayah şwap rşlenlerı/sözlşnekti dahi sürev araçlar, yaşılandarrış yatırım araçlar fe yunr4e ve/veya yurt disrıda kuruknus Basa
Yatırım Foniarı, Gayrimenkul yatırım Fonları ve Girişim Sermayesi Yatırım Fonlan dahıl olmak üzere yatırım fonu katılma payları ile her türlü yatırım
ortaklığı payları alınabilir. Porttöyün piyasa şartlarından kaynaklanan zaruri durumlaıda ve süreklılık arz etımeyecek şekilde mevdaattaTers Repo 0,03°/sı değerlendirilmesi de sdz konusu olabilecektir. Fon döviz cinsi varlıklar ve işlemler olarak ise; Turk Devleti, Il özel dareleri, Kamu ortaklığı idaresi ve
belediyeler Ile Devletin kefalen ettiği diğer kuruluşlar tarafından yurtdışında ihraç edılet Eumbond’ıara, sukuk Ihraçlanna, Turklye’de ihraç edilen
dövız cınsinden/dövize endeksli borçlanma senetlerine, Türk özel sirkerlerinın ihraç ettiği eurobondlaz ve sukukiar dairlI döviz cinsi borçlanma
seretterıse, gdşıış ve gerıRnekte olan uıkelenn kamu ve ozel sektör boıçlarıa araçlarına esıobonC, hazine/devlet bo.ıiytateh. ve/veya benzer
yapıdaki diğer borçlarınıa araçlan), gelışmiş ve geksmekte olan ülkelerdeki şırketlerın pay seıeten ıle Amerikan re Gobal Depo Sertfıkaları,a (A0RG0R), gelısnvl ve gelşrıüne alan Ukelean yatırım fanlama (yabano faı!ar) ve elen ve diğer kzymeth nedenleri le bu maüenlea dayalı olarak ihraç
edilen sermaye piyasası araçlarına, emtlaya dayalı türev ürünlere yatırım yapabilecektir. Aynca, fon portfdyunde, söza geçen tüm tarlalara ve/veya
bu varlıklar üzerinden oluşturulan endekslere yönelik organize ve/veya tezgahüştü turev araçlarayer verilebıleceknir. Fonun likidite veya vade
açısından bir yönetim kısıtlaması yoktur. Fon, dövize ve emtla da dahil olmak üzere Tebıığ’ln 4. Maddesinde yer alan variiklara ve/veya Işlenlere
dayalı fznvard işlem yapabilir, vadeli işlem sönleşmeri, opsiyon ve vadeli şienlere dayalı opsiyon alıp satabilır, ayrıca viopsa işlem gören vadeli
kovb’atlar, opsiyon sözleşmeleri ve/veya borsa dişi türev ürünler/işlemler Ile swap şödeşmeal/Işlemlerinl de portföye dahil edebilir. Fon uygulayacağı
ane)bde, beüenen getayi alencak veya n*ten kasinma sağlamak amaoy’a kakiraç yaratan lelenler gerçekleymelesiz. Kaldraç yaratan işlem:fon paeftyjne türev araç (vadeli işlem ve opsıyon sodeşmeleri), sakk türev araç, 5v-map sodeşmesi, varant, sendika dahil edihmesmı, ileri va’örıu
tanvğiboto ve altın ışlenlamı, opsiyas akın ve satımı le yapündrtmş barma/yrsm araçlarını, aayanak vadiğı hisse senedi ve endetslal. taze
dayalı me,kul kıymetler ve endekalen, oövk ve emba olan sürev ürünleri ve diğer herhangi bır yöntemle kaldiraç yaratan benzeri işlemleri ifade eder.Türev işlemler hem tezgahustü piyasalar aracılığıyla henr de organize pıyasalar aracılığıyla yapıiabliecdstlr. Repo/Ters Repo pazarindakı işlemlerin
yanı sıra menkul kıymet tercihli ve/veya pay senedi repo/ters repo işlemleri yapılablınceteir. Kaıdıraç kullanımı: vadeli işlemler ve opsiyonlar gibi
belirli bir teminat, prim ya da ödeme karşılığı nıspi işlem yapılabilmeşıne imkan tanıyan kaldıraçli Işlemlere yatırım yapılarak, Menkul kıymet TercıhliRepo Pazarı Ile Pay senedi Reon Pazarı ve Repo/Ters Repo Pazarında repo yoluyla fon (elen edilerek. Işedi kullanılarak kredili menkul kıymet alımıve açığa satış gb diğer borçlanma yonteııle’zyle gerçekleşırı:eütr. Kaldeaç kLl’a-,ru, franz., gesırı vdatiıteslaı ve maruz kaldığı ris*leı de atralalaçKakiraç sevryesmh beitrlenmesnde, kaldiraç kutannmı sonrasınoa aluşatıdecek rakl,l.k düzeymm bu ızahnamede yer alan şmrlamalar dalebrelekamasi hus’jsu da göz ör.ünde bukjndursiur. Kaldiraç yeralan ışknr.lere ilekn pozisyon hesaçiznae yapıbrten dayarsak vşhğıı pyasa fiyatı alaas,
Finansal Raporlama Teblığfnde yer alan esaslar çerçevesinde belırrenes fiyat esas alınır. Fon borsa dişi repo/reis repo işlemleri gerçekleşlırebiiecektlr.
Fon yatınm stratejirınl uygularken, kredi alabilır, repo (Menkul kıymet tercihli ve pay senedi repo işlemleri dahil>, para piyasası işlemleri ve diğer
işlemler eracıfiğiyla borçlanma gerçekleştirebilir. Fon pnrtföyünde bulunan tüm hisse senetleri ödünç Islemine konu edilebilecekeir. Fon serbest fon
niteliğinde olmasından dolayı üdünç menkul Işlenlerine dair Teblığin 22.Maddesl’ndekl sınırlamalara tabi değildir, ödünç Işlemlere dair uygulanacakesaslar ise yatırım Fonlarına ilişkin Retıbermn 4,2.5. Maddesinde beliniimiştir. Fon sadece yapılan işlemlerle ilğili olması kaydryla yatırım yaptığı para
ve semaye p’yasasi ya ta diğer rmansal varburan teminat olarak geğereblı.

3L12.2020 brilui ibbanyla
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Yabnm Riskleri

Fonun maruz kalabikceğl naklen şunlardır: t) Piyasa Riskl: Piyasa riski iie borçlanmayı temsil eden finansal araçların, ortaklık paylarının, diğer menkul
kıymetlenin, döviz ve dovize endeksli finansal araçlara dayalı türev sezleşselere ilişkin taşınan pozıuyonların değerinde, faiz oranları, ortaklik payı
fşatlan ve dovız ku’lanımlaki delgalanmaiar ndeı:yk ıreydana geiebdecöv zarar riski ifa eöknütedır. Söz konusu hskierm detaylarma aşağa yer
venıneetedir: a’ Faiz Oranı Rlskı: Fon ptföyline faze izayak varbtlaıin (borçlamna aracı, sıra reno vb) dahi edıbnesı tahnde, saz korıuş vmlıkiaıın
değe’rnde pyasalarda yaşanabilecek faiz oranlan değışeıılıri nedeniyle oluşan rakı tade eder. b’ Kur Rbkj: Fon poztloyLne yabar.o para onşınle,
varukiaria daM edisnesi hainde, döviz kurlanrda meydana gelebilecek değişhiCvjer nederuyle Fon’ur. maruz kalacağı zarar olas.ğrs ifade etmektedz.
t’ Ortaklık Payı Fiyat Riski: fon poıttöyune ontaklık payı dahil edilmesi halinde, Fon poıtfğyunde bulanan ortaklık paylarının fyatlannda meydana
gelebilecek değişiklikler nedeniyle ponttöyun maruz kalacağı zarar olasiliğıni Ifade emsektedir. 2) tarsı Taraf Riski: Karşı tarafın sözleşmedal
kaynaklanan yükümlüluklerinl yerinn getirmek istememesi ve/veya yerine getiremenesl veya takas işlenlermnde ortaya çıkan aksakliklar sonucunda
ödemenin yapilamaması riskini ifade ennektedir. 3) Likidite Riskl: Fon porUdyunde bulunan finansal varlikların istenildiği anda piyasa fiyatından
nakde dönüştürülennemeni halinde ortaya çıkan zarar olasiliğıdir. 4) Kaldiraç Yaratan işlem Riskl: Fon poitföyüne nürev araç (vadeli işlem ve opsiyon
sözleşmeleri), sakli stres araç. svnap aölleşlses sırasI, sentetka öahd edsıeni, Beni vatıhü sahvAibeon ve alı,, a:en işlesWmirde ve diğer henharvş
bir yonsersle kaklraç yaratan inzeri ışlerierde bala.,ukree haiınde, baş:angç yatmıra de başlanç yaaraniren uzeraide pozısyon arman sebebi ila
fonun başlangıç yatirımından daha yatsek zarar kaydedebnme olasihğı kalizıraç riskini Ifade eder. 5) Operasyonel Risk: Operasyonel r,sk, fonun
operasyorad t ennıdekı aksamalar Sonu2urais zarar duvnsş asd4ni mde eder. Opeyond rislun kaynakizri araanda kusanıan sstenTiern
yetersizliği, başarısız yometım, pensonelns hatalı ya da Ililelı işlemleri gmi kian. çi vıtenleıeı yanı sna doğal afetler, rekabet toşukan, politik nepm
değişikliği gibi kurum dışı etkenler de olabilir. 6) Yoğanlasma Riski: Belli bir varlığa ve/veya vadeye yoğun yatırım yapilması sonucu fonun bu varlığın
ve vadenın içerdiğl risklere maruz kaimasidır. 7) Korelasyon Riskl: Farklı rınansal varlıkların piyasa koşulları altında belirli bir zaman dilımi Içerisınde
aynı anda değer kazanması ya da kaybetmesine paralel olarak, en az iki farklı snansal varlığın birbirleri ile olan pozitif veya negatıf yönlü Ilişkileri
nedeniyle doğabilecek zarar ihsimalini ifade eder. 8) Yasal Risk: Fonus katılma paylarının satılmaya başlandığı dönemden sonra mevzuasta ve
düzenleyid oeonıtelenin düzenlemelermnde meydana gelebilecek değısiklerden olumsuz etkilenmesi rıskıdir. 9) Açığa Sanış Riski: Fon portföyü
Kısısunden açiğa satış raçlan flnansal enslrunmanlaıın piyasa at’dr.esmn darakııasa sebebiyle ndünç kaısLiği ve/veya doğrudan açığa satış
rkanlanrıı azaynau dunımunu iade ennektedir. 10) Etk Rısk: Doiandmciğ, suısıenal, znnete para geçinule, hırsaLk gibi nedenfl k Fonu
zarara uğratablecek kasıtlı eylemler ya da Fon’on iltann: olumsuz etkileyecek enç’arn (emeğin, kara para eklenmesi) *ıney nekele. tl) Ten.,at
Rakı: Turer arar azerL’şda aknan bir paasyorun çuver.ceni arak ekran toniıaen, senratı zorunlu hater sebebiyle hkıdnne etmesi taieıde
piyasaya şöıe değeıleııe değerinln beklenen turev pozisyon değeıınl karşılayamamakı veya doğrudan, tsninabn ntelıği Ile ilgili olumsuzlukların
buiunnıau olasılığının ortaya çıkması durumudur. 12) Opsiyon Duyarlılık Rıskieri: Opsıyon poıttörlerınde risk dayarlılıklan arasında, işleme konu olan
spot finansal ürün fiyat değisiminde çok farklı miktarda risk duyarlılık değişimleri yaşanabilmektedır. Deltal opsıyonun yazıidığı ilgili finansal varlığın
fiyaoındaki bir birim değişmenin opıiyon priminde oluşturduğu değişimi göstermektedir. Geznma; opsiyoeun ilgili olduğu varlığın fiyabndaki değişimin
opsiyonun detasında meydana getirdiği değişimi dlçmektedir. Vega; opsiyonun dayanak varlığının fiyat dalgalanmasındaki birim değişimin opsiyon
priminde oluşturduğu değişlmdir. Theu; risk ölçumlerınde büyük önem taşulen zanıan faktörunü ifade eden gösterge olup, opsiyon fiyatının vadeye
gera değıyminin ölçusudur. Rnd ise faiz oıarılanndakı yazdesel değişime opsuyonun syaturca olaştumuğu değşnıaı ölçüsur. 13) Yaplandnıbıiş
Yatnnveaçlanma Maçtan Pjskiei: Yap.landr.knsş Yarrawaaçlanma Azaçlaree doğan ve dönem sonu getsısu faiz edısmesmin yanında dayanat
vatağar piyasa performansana bağlify. Yaplandr.knş YatrmVBorçlamna Maçlarının daysaak vartklan üzertıe oluşturulan Watei.lerai getrene dgdi
doneıte negaaf oknasu halede, yaarmıci vade sonunda hiçe, efe gekri elde edemeyeceği g:bı, perfamtaısia ozanbk olarak vade sonL’nda elde
edilen ula susan nominal değerden daha daşük de olabilir. Bununla binlıkte, Yapılandırılmıs Yatırım/Borçlanma Araçlarının günlük fiyat oluşumunda
piyasa faizlerinde yaşanabilecek değişimler ve dayanak varlık fiyat değişimleri de etkili olabilmektedir. Piyasa falrlerinde ve dayanak varlik rıyalında
yaşanabilecek dalgalanmalar Yapılandırılmış Yatıran/Borçlanma Araçlannın günlük değerlennesini etkileyebilmektedir. Fonan Riske Maruz Değer
(RMD) hesaplamalannda turev araçlarla birlikte Yapılandırılmış Yatırım/Borçlanma Araçlarından kaynaklanan piyasa riskleri de dikkate alınır.
Yapılandınlmiş Yatırım/Borçlanma Araçları yatnmı yapılması halinde karşı taraf rinkl de mevcuttur.
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5. PERFORMANS BİLGİSİ

PERFORMANS BİLGİSİ

1 EşlkoeğerStandaıtOmni (¾) 1 Standart Sapması (%)
1k Oeğ Gedi

Enflaon 1 PoMyUn Zaman İçinde Sunuma Dahil Dönem Sonu
Porttöyün Toplam Değeri 1Sapmasi (¾) (*1)(¾)

(TÜFE) (1 (“) Net Aktif Değeri

29,02% 19,24°/e 8,53% 13,77% 8,56% 0,04 44.821.646,19

18,78% 19,09% 11,92% 12,36% 8,55% 0,00 53.821401,98

22,14% 32,39% 20,30°/e 34,18% 20,98% -0,02 69.341.180,80

50,87% 28,45% 11,84% 18,15% 11,70% 0,07 101.025.635,62

61,43% 38,47% 14,60% 27,65% 14,49% 0,05 78.714.465,32

() Enflasyon oranı TÜİK tarafından açıklanan TOFEnın dönemsel oranıdır.

(*9 Portföyün ve eşlk değerin standart sapması dönemindeki günlük getidler üzerinden hesaplanmıştır.
(***) BIgi Rasyosu fonun performans dönerıtndeki oıtalama nispi(karşılaştırma ölçütüne göre oan) getrisi Ile günlük çebriler üzerinden hesaplanan nspl getirılerinln standartsapması olan takip hatasının oranıdır, Rasyodakl artış, ronun aldığı aktıf riske göre daha Iyi nispi getiri elde ettiğini göstenr.

PERFORMANS GRArİĞİ

2016

2017

2016

2019

2020

%60,0

%40,0

%30,0
29,02%

50,87%

61,439 e

18,78% 19,09%
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Toplam Getri ğ Eş.k Değer Getrısi

GEÇMİŞ GrİRİLER GELECEK DÖNEM PERFORMANSI İÇİN BİR GÖSTERGE SAYILMAZ.
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C. DİPNOTLAR
1) İş Portföy Yönetimi yatırım danışmanlığı ve portföy yönetimi hizmetleri sunmaktadır. Şirket, Yatırım Tonları, emeklilik Tonları, alternatif yatınm ürünleri ve özel poftföy yönetimiaianiannda uzmaniaşmıştır. Sermaye Piyasası Kanunu, Sermaye Piyasası Kurulu’nun ll9ili tebliğleri, fonların izahnameleri ve ponföy yönetlcluği faaliyetine ilişkin geçerli mevzuatçerçevesinde, fonlar Sermaye Piyasas Faaliyet Usanslar,na sahip uzmanlar tarafından yönet!mekted.r.
2) Fon Portföyü’nün yabrım amacı, yat:nmo riskleri ve sftatejisi ‘Tan:bo Bilgiler bölümünde beliıtımlşur.

3) Fon 1.01.2020 - 31,12.2020 dönemlnde net %61,43 oranında getiri sağlarken, eşik değerinln getirisi ayni dönemde %38,47 olmuştur. Sonuç olarak Fonun nispi getirisi
%22,97 olarak gerçekleşmiştlr.

Toplam Getiri Fonun ilgili dönemdeki birim pay değerindeki yüzdesel getiriyi ifade etmektedir.

Eşik Değer Getirisi Fonun eşik değerinin ilgili dönem içerisinde hesaplenmış olan yüzdesei getirisini Ifade etmektedir.
Nispi Getıri Performans sonu dönemi it;bahyle hesaplanan portfdy getiri oranı ıle nispi getiri oranı arasmdaki farkı ifade etmektedir.
4) Yönetrn ücretleri, vergi, saklama ücretleri ve diğer faaliyet gldederınin günlük brüt portföy değerıne oranının ağırlıklı oftalama9 aşağıdaki g;b:dir.

Fon Toplam
t0t2020 - 31.12.2020 döneminde: Değerine Oranı TL Tutar

_________ ____ ____ ___(%)

Fon Yönetim Ücreti 0,150426% 168.221,65

Denetim Ücreti Giderlerl 0,005745% 6.424,90

Saklama Ücreti Gıderleri 0,070328W, 78.648,26

Aracılık Komisyonu Giderleri 0,136736% 152.911,70

Kurul Kayıt Ücreti 0,000000% 0,00

Diğer Faaliyet Giderleri 0,040413% 45.194,30

Toplam Faaliyet Giderlen 451.400,81

Ortalama Fon Toplam Değeri 111.830.062,94

Toplam Faaliyet Giderleri / Ortalama Fon Toplam Değeri 0,40%

5) Performans sunum dönemi Içerisinde eşik değer sabit kalmıştır

Dönem Karşilaşünna ölçütü Bilgisi

8,04.2015- .,, %100 BIST-KYD Eurobond USD (TL)

6) Yatırım foniarının portföy Işletmesinden doğan kazançları kurumlar vergisi ve stopajdan muaftır.

7) Fon yatırım öngörüsü doğrultusunda hem TL hem de döviz onsi para ve sermaye piyasasJ araçlanna yatınm yapabllrnektedir. Ağırlıklı olarak ,yabancı ortaklık paylanna,Amenkan Depo Seıtırıkalanna ve Global Depo Setfikalanna yatırım yaparak yatınmcının potansiyel kazancını yükseltmeyı hedeflemektedir.



İŞ PORTFÖY CK SERBEST ÖZEL FON PERFORMANS SUNUM RAPORU

D. İLAVE BİLGİLER VE AÇIKLAMALAR

___________________

1) Performans sunum dönemine ait Brüt Getıri hesabı aşağıda sunuimaktaaır

Net Getiri 6143%

Gerçekleşen Gider Oranı 040%

Anml Gider Oranı

Brüt Getid *
6183%

* Fonun gerçekleşen gider oranının azami fon toplam gider oranını aşması durumunda, dönem içinde kurucu tarafından karşılanmış olması sebebiyle, aşankısım brüt getiri hesaplamasına dahil edilmemiştir.

2) Performans sunum dönemine ait getiri aşağıda sunurmaktadır

Endeksler GeUd

BIST 100 Endeksi 30,85%

B1S 30 Endeksi 19,33%

Bıa-Kya Dibs 91 Gün 9,92%

Bıst-Kyd Oibs 182 Gün 8,94%

BJst-Kyd Dibs 365 Gün 8,30%

Bıst-Kyd Dlbs 547 Gün 7,70%

Bıst-Kyd Dibs Tüm 8,49%

Bıst-Kyd Östa Sabıt 11,41%

Bıst-Kyd Öşba Değişken 13,53%

Bıst-Kyd Repo (Brüt) 11,64%

Bıst-Kyd Aifln Fiyat Ağıriıkiı Ortaiama 55,13%

Bıst-Kyd Eurobond Usd (TL) 38,47%

Bıst-Kyd Eurobond Eur (TL) 44,54%

USD 24,91%

EUR 36,84%


